[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛООВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   05.04.2016                                                                   № 45

Об  утверждении перечня организаций и

специальностей для отбывания осуждёнными

наказания в виде  исправительных работ  на

территории муниципального образования

Павловского сельского поселения Краснинского

 района Смоленской области

В связи с необходимостью отбывания осуждёнными наказания, не связанного с лишением свободы, руководствуясь ст.50 УК РФ, ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ и ст.32.13  КоАП РФ

 Администрация Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень организаций и специальностей для отбывания осуждёнными наказания в виде исправительных работ на территории  муниципального образования  Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

2. Считать утратившим силу Постановление Администрации Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  от 18.05.2015г. №35 « Об утверждении мест прохождения осуждёнными исправительных работ на территории Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Павловского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                     Н.А. Лукьянова

Утверждён

Постановлением Администрации
Павловского сельского поселения

Краснинского района Смоленской
 области от 05.04.2016г. №45
ПЕРЕЧЕНЬ

ОРГАНИЗАЦИЙ И СПЕЦИАЛЬНОСТЕЙ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЁННЫМИ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ
НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	Наименование организации
	Количество рабочих мест
	Специальность

	СПК «Павловский»
	3
	Подсобный рабочий

	СПК «Павловский»
	2
	Рабочий

	Общее количество рабочих мест
для исправительных работ
	5